
1° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 15

THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 2  L 15

3° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 12

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

5° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 11

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 11

BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 11

ARGIOLAS LUCIANO CREMA 10 S 11

GALLI ROBERTO COLLI BERGAMO 6 S 11

10° CERESOLI MICHELE SPORTINDOOR 8  10

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 15 S 10

BONURA LEONARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 10

SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 4  10

D'IMPORZANO ANGELO BORGO CAMUZZAGO 4 S 10

BERGAMINI PIETRO VILLA PARADISO SSD 7 S 10

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 9 S 10

GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11 S 10

20° FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

VALOBRA (*) MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 9

GHILARDI ALESSIA BORGO CAMUZZAGO 7 S L 9

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 9

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  9

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 12 S 9

27° GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 8

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 8

DRAGO FILIPPO BORGO CAMUZZAGO 13  8

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

35° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

RIOS RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 7

TURCHI (*) FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 7

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

FUMAGALLI MAURO BRIANZA 22  7

SIMONAZZI ALESSANDRO BE GOLF 8 S 7

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 7

45° MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 17 S 6

ARIENTI ALESSANDRO MONZA SSD 15 S 6

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 6

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 6

CAFARELLI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 6

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 6

VILLA CLAUDIO (RH) BORGO CAMUZZAGO 10 S 6

53° DI STEFANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 18  5

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 5

DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 10 S 5

SALA SIMONETTA MONZA SSD 18 S L 5

PRIVITERA (*) MASSIMO MONZA SSD 18 S 5

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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GIORDANO (*) GAETANO GREEN CLUB 25  5

MARIANI PAOLA ARZAGA 17 S L 5

BRAGE' MARIA RICCARDA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 5

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 5

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 5

63° STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

GIORDANO (*) SALVATORE SPORTINDOOR 25  4

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

ROTA (*) LORENZO LECCO 25 J 4

MARRANINI (*) ENRICO VARESE 16 S 4

BADANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 4

MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 4

BONFANTI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 7  4

ALLIEVI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

75° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 3

COLOMBO LUIGI MARIA ARZAGA 16 S 3

DEL BAGLIVO FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 3

YOO JINMI BORGO CAMUZZAGO 17  L 3

MILANI JACOPO MARIA GREEN CLUB 20  3

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

MELZI ERIBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 3

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 11  3

CERESOLI EUGENIO PAOLO SPORTINDOOR 18 S 3

85° ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

GIULIANI ALESSANDRO ORSINI 16 S 2

LOSI (*) GIANLUCA BORGO CAMUZZAGO 17 S 2

88° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 1

LIMONTA ROLANDO MONZA SSD 22 S 1

NEGRI (*) LUCA BUENA VISTA COUNTRY 25 S 1

SOLATI DAVIDE GREEN CLUB 18  1

BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 22  1

93° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 0

STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 26  L 0

95° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.R.

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.P.

ZHU YINUO BORGO CAMUZZAGO 14 J L N.P.

CORBETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.P.

CASARTELLI MARIO EMILIO CREMA 12 S N.P.

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.
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1° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 20

2° THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 2  L 17

GALLI ROBERTO COLLI BERGAMO 6 S 17

BERGAMINI PIETRO VILLA PARADISO SSD 7 S 17

5° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 16

CERESOLI MICHELE SPORTINDOOR 8  16

7° VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 15

GHILARDI ALESSIA BORGO CAMUZZAGO 7 S L 15

10° SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 4  13

D'IMPORZANO ANGELO BORGO CAMUZZAGO 4 S 13

12° SIMONAZZI ALESSANDRO BE GOLF 8 S 12

13° BONFANTI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 7  8

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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1° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 21

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 21

5° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 20

BONURA LEONARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11 S 20

ARGIOLAS LUCIANO CREMA 10 S 20

9° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 19

CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  19

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 12 S 19

12° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

RIOS RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 18

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 9 S 18

16° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

20° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 15

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 15

22° CAFARELLI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 12 S 14

23° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

BADANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 11  13

VILLA CLAUDIO (RH) BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 13

28° DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 10 S 12

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 12

30° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.R.

CORBETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.P.

CASARTELLI MARIO EMILIO CREMA 12 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 26

2° MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 15 S 25

3° MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 17 S 22

4° TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 21

5° VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 20

MARIANI PAOLA ARZAGA 17 S L 20

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 20

8° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 19

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

11° GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

COLOMBO LUIGI MARIA ARZAGA 16 S 18

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 18

14° ARIENTI ALESSANDRO MONZA SSD 15 S 17

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

YOO JINMI BORGO CAMUZZAGO 17  L 17

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 17

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 17

21° RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

DRAGO FILIPPO BORGO CAMUZZAGO 13  16

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 16

25° BRAGE' MARIA RICCARDA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

MELZI ERIBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 15

ALLIEVI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

29° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 14

DEL BAGLIVO FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 14

MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 14

32° SOLATI DAVIDE GREEN CLUB 18  13

ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

34° GIULIANI ALESSANDRO ORSINI 16 S 12

CERESOLI EUGENIO PAOLO SPORTINDOOR 18 S 12

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12

37° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.P.

ZHU YINUO BORGO CAMUZZAGO 14 J L N.P.

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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1° FUMAGALLI MAURO BRIANZA 22  27

2° ROTA LORENZO LECCO 25 J 24

GIORDANO GAETANO GREEN CLUB 25  24

4° DI STEFANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 18  22

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 22

6° PRIVITERA MASSIMO MONZA SSD 18 S 21

NEGRI LUCA BUENA VISTA COUNTRY 25 S 21

8° SALA SIMONETTA MONZA SSD 18 S L 19

9° GIORDANO SALVATORE SPORTINDOOR 25  18

LIMONTA ROLANDO MONZA SSD 22 S 18

11° LOSI GIANLUCA BORGO CAMUZZAGO 17 S 15

12° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 14

13° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 12

14° MILANI JACOPO MARIA GREEN CLUB 20  11

BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 22  11

16° STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 26  L 10

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 4° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 22

2° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 20

MARIANI PAOLA ARZAGA 17 S L 20

4° SALA SIMONETTA MONZA SSD 18 S L 19

5° THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 2  L 17

YOO JINMI BORGO CAMUZZAGO 17  L 17

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 17

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 17

9° COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 16

10° GHILARDI ALESSIA BORGO CAMUZZAGO 7 S L 15

BRAGE' MARIA RICCARDA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 15

13° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 14

14° ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 13

16° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 12

17° STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 26  L 10

18° ZHU YINUO BORGO CAMUZZAGO 14 J L N.P.

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 26

2° MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 15 S 25

3° MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 17 S 22

4° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

PRIVITERA MASSIMO MONZA SSD 18 S 21

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 21

TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 21

9° VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 20

ARGIOLAS LUCIANO CREMA 10 S 20

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 20

12° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 19

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 12 S 19

16° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

COLOMBO LUIGI MARIA ARZAGA 16 S 18

RIOS RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 18

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

LIMONTA ROLANDO MONZA SSD 22 S 18

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 18

22° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

BERGAMINI PIETRO VILLA PARADISO SSD 7 S 17

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

29° RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

31° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 15

MELZI ERIBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

33° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 14

MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 14

35° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

BADANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

37° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 12

CERESOLI EUGENIO PAOLO SPORTINDOOR 18 S 12

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12

40° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.R.

CASARTELLI MARIO EMILIO CREMA 12 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro
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